ПРОЕКТ

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

______________                              г. Зеленогорск                            № _____________

Об утверждении Правил землепользования
и застройки г. Зеленогорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки г. Зеленогорска согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации ЗАТО г. Зеленогорска обеспечить:
2.1. Размещение утвержденных Правил землепользования и застройки г. Зеленогорска в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее чем по истечении десяти календарных дней с даты их утверждения.
2.2. Размещение утвержденных Правил землепользования и застройки г. Зеленогорска на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.3. Направление документов, необходимых для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости в связи с принятием настоящего решения, в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии в течение шести месяцев со дня утверждения Правил землепользования и застройки г. Зеленогорска.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.06.2016 № 25-155р «Об утверждении Правил землепользования и застройки г. Зеленогорска».
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию ____________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]Глава ЗАТО г. Зеленогорска 				          	  	           П.Е. Корчашкин
image1.wmf